2022年3月15日

各位

会社名 ロードスターキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩野 達志

 （コード番号：3482 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役最高財務責任者 川畑 拓也

 （TEL. 03-6630-6690）

東京証券取引所新市場区分「プライム市場」選択に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年 4月 4日に予定されている株式会社東京

証券取引所の新市場区分への移行において「プライム市場」を選択し、東京証券取引所に対

して申請することを決議しましたので、お知らせいたします。

以上